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Materi Pelatihan :

Kebijakan Nasional Pendidikan Tinggi

Manajemen Mutu Terpadu

Etika e Moral dalam Pembelajaran

Aplikasi Penelitian Tindakan Kelas

Konsep Dasar Pengembangan Kurikulum

Pendekatan Konstruktivisme dalam Pembelajaran

Model Konstruktivisme dalam Pembelajaran

Alternative Assesment

Rekonstruksi Pembelajaran

Kontrak Pembelajaran

Penulisan Bahan Ajar

Evaluasi Proses Belajar Mengajar

Evaluasi

Pendampingan dan Konsultasi

Bimbingan dan Konsultasi Penyelesaian Tugas
Jumlah
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2 jam
2 jam
2 jam
3 jam
2 jam
3 jam
2 jam
2 jam
3 jam
3 jam
3 jam
4 jam
1jam
2 jam
6jam +
40 jam




